
令和６年 10 月吉日 

ご担当者様各位 

〒650-0034  

神戸市中央区京町 80番 ｸﾘｴｲﾄ神戸 9階  

弁護士法人 東 町 法 律 事 務 所 
Tel:078(392)3100 Fax:078(392)3113 

Email:info@higashimachi.jp    

 

第１４９回 東町法律事務所 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、本年１０月２１日に予定されておりました第１４９回東町法律事務所法律実践セミナー

を諸般の事情により、延期させていただく運びとなりました。心待ちにされておりました皆様には、

大変ご迷惑をおかけいたしますが、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理解ご了承の程、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

なお、今回開催予定でしたテーマ「貴社の契約書大丈夫ですか？～反面教師に学ぶ契約書の落と

し穴～」につきましては、日程等を調整し、改めて開催させていただく予定です。 

 

また、次回セミナーは下記の日程にて開催予定です。お申込み方法等につきましては、１１月中

頃にご案内させていただきます。 

今後とも、弊所の法律実践セミナーに多数の皆様のご出席賜りますよう、どうぞよろしくお願い

いたします。 

                          敬具 

 

次回セミナーのお知らせ 

≪日 時≫令和６年１２月１３日（金）午後３時～５時 

≪開 催 場 所≫当事務所神戸事務所ｾﾐﾅｰ室、東京事務所会議室及び Zoom ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ配信 

≪担当弁護士≫山下和哉・今井陽子 

≪テ ー マ≫製造業や荷主のための物品運送取引の法律実務のポイント（仮） 

 

記  

《 日 時 》       令和６年 10 月 21 日（月）午後３時～５時（※延期）  

《開 催 場 所》神戸事務所 10 階セミナー室及び Zoom ミーティング配信 

《担当弁護士》       手塚  祥平・鄭  叡燦  

《 テ ー マ 》       貴社の契約書大丈夫ですか？～反面教師に学ぶ契約書の落とし穴～  


